
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA  

JONIŠKIO LIGONINĖ 

PACIENTO ATMINTINĖ PRIEŠ RITMO ATSTATYMO PROCEDŪRĄ 

 

Gerbiamas paciente, 
Atvykstant ritmo atstatymo procedūrai svarbu:   

• Su savimi turėkite asmens tapatybės dokumentą; 

• Bent 6 val. būti nevalgius ir 4 val. negėrus neskaidrių skysčių (galima būti išgėrus 

vandens).  

• Būti nerūkius ir nekramtyti gumos. 

• Tęsti savo įprastai naudojamus medikamentus – juos ryte galite užgerti keliais gurkšniais 

vandens.  

 

Savaitę prieš atvykstant ritmo atstatymo procedūrai, susisiekite telefonu su Joniškio ligoninės 

Skubiosios medicinos pagalbos skyriaus (SMPS) vyresniąja slaugytoja telefonu 8 655 97915.  

 

Lauksime Jūsų Joniškyje, adresu PAŠVITINIO GATVĖ 21, Skubiosios medicinos pagalbos 

skyriuje. Pasirūpinsime, kad Jums ši patirtis praeitų kuo sklandžiau!  

Dėkojame, kad sveikatos paslaugoms renkatės Joniškio ligoninę. 

 

Joniškio ligoninės administracija 


